
Uchwała Nr XX XV /279 /2 0 1 4  
Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 22 maja 2014 roku

w sprawie zmiany budżetu Gminy Dąbrówka na 2014 rok
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 
217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z póź. zm.) Rada Gminy w  Dąbrówce uchwala, co 
następuje:

§ 1.
1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 10 620 ,00zł. który po 

zmianach wynosi 24 935 244,44zł
z tego :

a) dochody bieżące 23 519 431,72zł,
b) dochody majątkowe 1 415 812,72zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.
2. Dokonuje się przeniesienia dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszej uchwały.
§ 2.

1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 10 620.00zł. który po 
zmianach wynosi 26 898 422,47zł

z tego :
a) wydatki bieżące 21 961 435,42zł,
b) wydatki majątkowe 4 936 987,05zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2b do 
niniejszej uchwały.

§ 3 .

Zmienia się:
1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały.
2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały.
3. Wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania 
Narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 4 .

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.

§ 5 .
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 

2014.
2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego
PRZEWODNICZĄCA



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR XXXV/278/2014 

RADY GMINY DĄBRÓWKA 
z dnia 22 maja 2014 roku

W uchwale budżetowej dokonuje się następujące zmiany:

ZWIĘKSZA SIĘ DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU o następujące pozycje:

- 9 120,OOzł -  dotacja z Krajowego Biura Wyborczego z przeznaczeniem na wypłatę diet dla członków 
obwodowych komisji wyborczych powołanych do obsługi wyborów do Parlamentu Europejskiego;
- 1 500,OOzł -  środki pozyskane z PZU przez Szkołę Podstawową w Józefowie z przeznaczeniem na 
modernizację systemu alarmowego dla te j placówki.

W ramach przeniesienia w ydatków  dokonuje się następujące zmiany:

1. W transporcie w drogach gminnych kwotę 3 000,OOzł z wydatków bieżących 
przenosi się do wydatków inwestycyjnych dla zadania „Przebudowa drogi gminnej 
Kołaków-Sokołówek".

2. W oświacie z wydatków bieżących kwotę 8 060,OOzł przenosi do wydatków 
inwestycyjnych dla zadania „Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej we 
Wszeborach".

3. Z planu zadań inwestycyjnych na rok 2014 zostaje usunięte zadanie pn. „Budowa 
chodnika w miejscowości Małopole, Józefów, Kuligów". Środki zabezpieczone na 
jego realizację w wysokości 50 000,OOzł zostają przeznaczone na zwiększenie 
planu dla zadania „Modernizacja części drogi Kuligów-Józefów-Kowalicha- 
Marianów gm. Dąbrówka".



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXV/279 /2014 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 22.05.2014r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2014 ROK
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszeni Zwiększenia

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 9 120,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 9 120,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

9 120,00

801 Oświata i wychowanie 1 500,00
80101 Szkoły podstawowe 1 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00

RAZEM 10 620,00

PRZEWODNICZĄCA
o  /

Załącznik Nr 2
mgr Agnies&aGryglas do Uchwały Nr XXXV/279/2014

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 22.05.2014r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2014 ROK
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 9 120,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 9 120,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9 120,00

801 Oświata i wychowanie 1 500,00

80101 Szkoły podstawowe 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

RAZEM 10 620,00

iew odnicząca
Rady Gminy

tęrdeszm Gryglas



O p e
3 i ! _

g g r i
E1 S. « 2o  .  ü  rj)

5  2 - f Ê
S  . 5  C  ° -(/) u  >.
g ë  -E'S s §

D

O

o
C N

0

C
' > î

O

4 - »

( 0

(1)
s
c

.2
Ë

( 0

"O
03
N

Q>
C
to
s
o
c
w

Û .

co
$o
w
c
<o
c

« :ro
73
‘ O

‘N
O
C»
O

0  CN

1 £Ë °-
. $  * -  d
E  + * ^I s d
*  m  "

f l T
■5 î

S f  f  %m ?

o  ^2? ‘S
*  CL

$  ~  
.W , 

12 ~ ' 
■Ö o

' í ' r -
5 Ż
CM T - 

■* m  2 ?
00

H S 
S 5 
1 2 
5  g  
a s

o
O )
a>

o

</)
o
5

co
T3

R
î?

(Q
Z

N
T J
N
O

CĆ

C0
'Ñ
Û

> s
C

E
CD
« r

ü
3

<  CÛ O

S
o
LO
c o

CD

1̂ -

00
CD
CO

o
o
o
CD

CO
CO
CN
O

or

co

■«i c  * P  

■g1 „  
S Q
=  CD

g i  co E
A  °I  *o o  O) o  or o0 cm
5  2
1 2 >  CO

N  CD
co n  
«S ‘O

CSo
•c/)

'ÔT co" CD

§ f ~
O ) 'O

o  CO' co
o Q M  
o  0)  a ;  

5  <“  £  
o  û  -Ł  g m g
(/) I-  I—

1 S
m  C0 
5  N  >  f/l 
O  

T3 
3  

-Q  
N  
O

o :

g O 3T
!  ¿ i
à . 51

! ¿ § 3 = Ö s; — CTT -°
' 9 "  ^03 n  co 

C  co
Q .  —ICD

Oio
o
CD

O

O

O

O
O

E
O
-u
n r
y
3

<  m o

0 CD0 00
0 co0 10
LO CD

O
CD
CM

O CO
O
O co
O 00
LO

h -

^  S ' o  - j  
^  g  
<U -o  
O' J=

.E -o

~  5
m -o 

o> nr
u
o
•o
o
5
a>-
S
o

5  =>  -Q

O
L O
O
CD

O

O

O

O

O

E
O
■o
err

3

<  CÛ O

o  j
o  TT. 
o  &
co g  
o  ^
O  < °
s??

0 000 CD0 0
0 CD
LO h -

CD

■*1.E.-S
>% .o0 or 
n  û  
’■= 0 
?  .S 
co E
À  °1 *
o o 
O) o or o 
o  cm

5  2
O 3  
^  C0

1 1

£
CD
Nc/> -5

Q  I

g  N
5  C/)
O  .Q
■D O
E «
N
O O
g  £

P
.2  3  
“  ï  
i l
1 1  D -O
m  7

' JÎ2
=  O 

CO - 22  co
S 2

n ' >*

'S-
E S
£ 9  

^  «  g a 
0 ■§ ■o co 
O 5
N  —

2  io  2 
2  -«  
•c I  
S  8
CD CO

o ) ÔT
CO F  C

h» O)IO IO
O  o
CD CD

O
O

O

O

O

E
O
TD
ar 
ü  

= )

E
O
■Q
nr
ü

Z )

<  cû O <  CÛ O

h»

h -

CD
CD
co

o
'0)
O  N
C  d)

■>; ^
O  û .

s a

o
■ï d) 0) >  
o  >
h  O 

N
£  CD
CD E
c  CD
a> g
N  ^
(/) N
d) -Q
CL 'g

'C/) >
> . 0)6 oû. ^

0
O)
(U

■S  Ö 
g  g  

Ë & 
.E  N  

§  «
1 >
‘C  CD 
0  C8_ <D
a) t r
O  CD 
Q . Q-
C/) o

Q) 5

| !  
^  o
O Q. 

-o  cn 3  o
-Q CD

>*
N
■o
CD

N
CD

-Q
-C
O
>%
c
CD
£
O
l _
O)
0)
"c
N
<D

O)
co
CD
CO

om

o
LO

o
o
o
oIO

o
o
o
oIO

o
o
o
o
LO

£
£
(D
N

vO
7  «D

á I  
' °  ^  o) ‘2
^  -£  CD̂
_Q
O Ë 
■D ™

s  !av £ 
8-2
*  s  S • S ro .y -C
E =
a5 cd 

~o ¿  o o
o
oco
CD

O
o
CD

O
O
CD



Za
łą

cz
ni

k 
nr 

2a
 

do 
uc

hw
ał

y 
Nr

 X
X

X
V

/2
79

/2
01

4 
Ra

dy
 

Gm
in

y 
D

ąb
ró

w
ka

 
z 

dn
ia 

22
.0

5.
20

14
r.

C
E
O
■o
ar
fc!
3

c
E
O
■o
ar
K
3

E
CD
-o
ar
K
3

c
E
O
"O
ar
t!
3

>*ę
E
CD
u
ar
K
3

E
O
u
ar
K
3

0 0
0 0
0 10
10
0 co
T“

c
E
O
■o
ar
fc!
3

>>c
E
O
~o
ar

3

E
CD
■o
ar
K
3

E
CD
u
ar
b!
3

<  CD O <  CD O <  CD O <  CD O <  CD O

O
O
o
LO
co

<  CD d <  CD O <  CD O <  CD O <  CD O

O
o
o
oio

o
o
lo

CN

o
o
o
00
CD

o
o
o
co
co

o
o
o

o
o
o
CD
CD

O
O
LO
co
CN

OOO
LO
CD

OLO
CO

O
o
o
io

o
o
o
o
LO

o
o
LO
CN

o
o
o
co
CD

O
O
O
CO
co

o
o
o

o
o
o
co
co
CN

o
o
LO
co

o
o
o
lO
CD

o
lO
co

o
o
o

o
o
o
o
lO

o
o
lO
CN

o
o
o
co

3

o
o
o
o
LO

o
o
o

s

o
o
o
co
co
CN

o
o
LO
co

o
o
o
»o
CD

o
LO
co

o
o
o

-O
o

o"O

■E *

8 !
■c (U
O o

o>o nj
Cl N

c
P-
03
*
aT
c
c
F
O)
co0
-0
03
¿7
0J
N aj
CI 0
<D

~o
a.0

O 03
2

£o

■§*

a)
cc
EU)
O)
o

§
o~o=J
-Os
e
CL

O)
-  s■o "Ox: ^
£ ' E -C' -D 
CD O

§ O
8 -I 

i
■SS. §

§ I■D ~
g S

I I

I  i
CD O )

cc
E
CD

-C
o
03U)
ov_"O
>%fc!
o .
£'O

■D
o

CD
£
o~o
3

CD

i
o

(/)I
o 

• i  ^
2  ©
3  N-O g
0) §

ST o 
2 t
03
£
o
■o
3

CD

■s
£ 0 03
03 c O .
£ CI O
O
<D

E
O) 0

O a3
03 > O)0l—

"O

(/)

°  ^ ■DC  3 O 03
5 5 * O. E
CD g 3 0

C 3
3 t !T3 £

<d 0
i—
CD £

8 1 O .
3

Ql
3

cd a>
"r~ CD 03

l -  E N N

oO)0
£
o
CD0 
■O 
03

1
c
£
oaS •L_
o■O

£
03 
0)
0)
N
o . co
3  Q_ ^  _
aj J5
N -o

E
o
■5
§

a_

o
oco
CO

o
o
co

o
o
co

oLO
o
co

oo
co

o
o
co

oLO
o
co

o
o
co

o
o
co

oLO
o
CD

o
o
CD

o
o
co

oLO
o
CD

o
o
CD

o
o
CD

h- CDLO LOo o
CD CD

o
o
CD

o
o
CD

h - CD
LO LOo o
CO CD

o
o
CD

o
o
CD

oco
o
CD

LO
o
o
o

o
o

oCO
o
co

10CD
o
CN

o
CN

o

LO

10



Za
łą

cz
ni

k 
nr 

2a
 

do 
uc

hw
ał

y 
Nr

 X
X

X
V

/2
79

/2
01

4 
Ra

dy
 

Gm
in

y 
D

ąb
ró

w
ka

 
z 

dn
ia 

22
.0

5.
20

14
r.

Ur
zą

d 
G

m
in

y

Ur
zą

d 
G

m
in

y

Ur
zą

d 
G

m
in

y

Ur
zą

d 
G

m
in

y

Ur
zą

d 
G

m
in

y

Ur
zą

d 
G

m
in

y

Ur
zą

d 
G

m
in

y

Pu
bl

ic
zn

a 
S

zk
oł

a 
Po

ds
ta

w
ow

a 
w

 
G

uz
ow

at
ce

Ur
zą

d 
G

m
in

y

Oo
T—
CO
10
CM

o>co
CO

<  CD O : <  cd d  : <  cd d  : <  cd O : <  cd d  : <  cri d  i <  CD O : <  CD d  i <  CD O :

CDcgo
m
CNco

16 
93

6,
05

27 
00

0,
00

6 
50

0,
00

4 
00

0,
00

10 
00

0,
00 oo

o"oo
oco

O)

O
CO
CN
O

ooo
coo

50 
69

2,
05 OOo

r^ -
CNJ

OO
m
co

OOo
oOO
O

ooo
oco

ooo
o
s

Oco
CN
O

ooo
coo

16
5 

99
2,

05 ooo
r> -
CN

oo
lO
co

ooo
OOO
O

ooo
oco

ooo
oco
CN

O
CO
CN
O

ooo
coo

Re
w

ita
liz

ac
ja

 
m

ie
js

co
w

oś
ci

 K
ul

ig
ów

 
- 

m
od

er
ni

za
cj

a 
bu

dy
nk

u 
st

ra
żn

ic
y 

w
 

K
ul

ig
ow

ie

W
yk

on
an

ie
 

po
dj

az
du

 
z 

ko
st

ki
 b

ru
ko

w
ej

 d
la

 
OS

P 
C

ha
je

ty

Za
ku

p 
i m

on
ta

ż 
dr

zw
i 

ga
ra

żo
w

yc
h 

do
 

st
ra

żn
ic

y 
OS

P 
K

oł
ak

ów

Za
ku

p 
i m

on
ta

ż 
dr

zw
i 

ga
ra

żo
w

yc
h 

do
 

st
ra

żn
ic

y 
OS

P 
Jó

ze
fó

w 
- 

Lu
dw

in
ów

Ro
zb

ud
ow

a 
bu

dy
nk

u 
st

ra
żn

ic
y 

O
S

P
 

Ś
lę

ża
ny

Za
ku

p 
sa

m
oc

ho
du

 
po

ża
rn

ic
ze

go

Ro
zb

ud
ow

a 
Ze

sp
oł

u 
Sz

kó
ł 

w 
Jó

ze
fo

w
ie

Za
ku

p 
i m

on
ta

ż 
pl

ac
u 

za
ba

w 
dla

 
PS

P 
w

 
G

uz
ow

at
ce

M
od

er
ni

za
cj

a 
bu

dy
nk

u 
Sz

ko
ły

 
Po

ds
ta

w
ow

ej
 

we
 

W
sz

eb
or

ac
h

60
57

60
59 Omoco

Omoco

Omoco

O
U")oco

Ocoo
CD

O
ir>oco

Omoco

O
lOoco

75
41

2 CN

s
r^ .

cg

s

CN

s

CN

s
h '-

cg

5

T—O
oco

o
oco

o
T—
oco

75
4

IT )
h -

s
h -

LO in LO oco oco oco

CD i^ -
T—

co O ) ocg CNI
CN
CN

co
CN

''tf-
CN



Za
łą

cz
ni

k 
nr 

2a
 

do 
uc

hw
ał

y 
Nr

 X
X

X
V

/2
79

/2
01

4 
Ra

dy
 

Gm
in

y 
D

ąb
ró

w
ka

 
z 

dn
ia 

22
.0

5.
20

14
r.

1*

Ur
zą

d 
G

m
in

y

Ur
zą

d 
G

m
in

y

Ur
zą

d 
G

m
in

y

Ur
zą

d 
G

m
in

y

Ur
zą

d 
G

m
in

y

Ur
zą

d 
G

m
in

y

Ur
zą

d 
G

m
in

y

Za
kł

ad
 

G
os

po
da

i 
K

om
un

al
ne

j 
w

 
D

ąb
ró

w
ce

Ur
zą

d 
G

m
in

y

O
CD
CM
O
CM

<  CD O  : <  m O : <  tn O : <  m O : <  m O : <  m O : <  CO O : <  m O : <  CD O :

7 
00

0

13 
54

5

15 
00

0 000 
S

47
5 

00
0

13 
00

0 O
o
o
coco 71

 
00

0 OO
o
O)

27 
26

0

13 
54

5

15 
00

0

5 
00

0

47
5 

00
0 O

o
o
co
T—

o
o
o
00co 71

 
00

0 o
o
o
CD

27 
26

0

13 
54

5

15 
00

0 000 
S

6 
05

5 
00

0 o
oo
co

19
6 

99
4

71
 

00
0 O

O
O
O)

Bu
do

wa
 

bo
isk

a 
pr

zy
 

Sz
ko

le
 

Po
ds

ta
w

ow
ej

 w
 

G
uz

ow
at

ce

Zw
ro

t 
do

ta
cj

i 
- 

ro
zb

ud
ow

a 
P

ub
lic

zn
eg

o 
Gi

m
na

zju
m

 
w 

Dą
br

ów
ce

 
wr

az
 

z 
ha

lą
 

sp
or

to
w

ą

M
od

er
ni

za
cj

a 
sy

st
em

u 
na

gł
oś

ni
en

ia
 

na 
ha

li 
sp

or
to

w
ej

 p
rzy

 
PG

 
w 

D
ąb

ró
w

ce

Za
ku

p 
sp

rz
ęt

u 
m

ed
yc

zn
eg

o 
dla

 
S

zp
ita

la
 

Po
w

ia
to

w
eg

o 
w 

W
oł

om
in

ie

I e
tap

 
bu

do
wy

 
oc

zy
sz

cz
al

ni
 ś

ci
ek

ów
 

i 
ka

ln
al

iz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 w 
m

ie
js

co
w

oś
ci

 
C

za
rn

ów

Za
ku

p 
po

m
py

 
na 

SU
W 

w 
D

ąb
ró

w
ce

M
od

er
ni

za
cj

a 
gm

in
ne

go
 

sy
st

em
u 

oś
w

ie
tle

ni
a 

ul
ic

zn
eg

o

W
yd

at
ki

 
in

w
es

ty
cy

jn
e 

dla
 

Za
kł

ad
u 

G
os

po
da

rk
i 

K
om

un
al

ne
j

W
yk

on
an

ie
 

el
ew

ac
ji 

bu
dy

nk
u 

G
C

K

60
57

60
59

66
69

60
50

O
CN
CN
co 60

50

0909 60
50

60
50

60
50

O
o
co

O

o
00

O

o
00 85

19
5

O
o
o
O) 90

00
1

o
o
O) 90

01
7

92
11

3

r —
O
00 80

1

80
1

85
1 O

O
O )

O
o
CT>

o
o
<j>

006 92
1

lO
CN

co
CN

h-
CN

00
CN

O)
CN

O
CO co

CN
CO

COco



Za
łą

cz
ni

k 
nr 

2a
 

do 
uc

hw
ał

y 
Nr

 X
X

X
V

/2
79

/2
01

4 
Ra

dy
 

Gm
in

y 
D

ąb
ró

w
ka

 
z 

dn
ia 

22
.0

5.
20

14
r. ¡ 1  ^ ‘O<M L.c _Q 

<u ar 
O O

>*
c
E
O

>*
C
E
O

>*
C
E
O X

g 5 
.E £■ 
E 3

"Oar
U
3

T3ar
K
3

ar
K
3

24 
99

9

21
3 

07
6,

00

O
o
O)
COO)
lO
LO<  CO O  : <  CD O : <  CD O  : <  CD O  :

CN
o
o
COo
T”

CD
CN

O
o
o

O
o
o

o
o
lO

T—
O)

CN
CO

o
LO

o
o
CN

O) CD
O)

CD
CN
co

CD
CN

CT>
O)
O)

OOO
ooir>

IO
©

CN
CO

OO
CN

O) 00o>
CD
CO
o>

3
CN

O)
O)o>

OOO
o
oio

LOO
CN
CO h- OO

CN

O) CD
CO
h-
m-
o

Ku
ltu

ra
 

w 
ro

li 
gł

ów
ne

j 
- z

ak
up

 
i m

on
ta

ż 
w

yp
os

aż
en

ia
 

te
at

ra
ln

eg
o 

do 
Sa

li 
w

id
ow

is
ko

w
ej

 G
C

K

O
db

ud
ow

a 
wr

az
 

z 
m

od
er

ni
za

cj
ą 

bi
eż

ni
 p

rz
y 

bo
isk

u 
sp

or
to

wy
m

 
w 

D
ąb

ró
w

ce

Bu
do

wa
 

bo
isk

 
w

ie
lo

fu
nk

cy
jn

yc
h 

na 
tr

en
ie

 
gm

. 
Dą

br
ów

ka
 

(D
ąb

ró
w

ka
 

- 
Jó

ze
fó

w
)

M
od

er
ni

za
cj

a 
bo

is
ka

 
w 

K
ul

ig
ow

ie

62
20

60
57

60
59

0S09 60
50

92
11

3

92
69

5

92
69

5

92
69

5

92
1

92
6

92
6

92
6

34 35 36 37

O
gó

łe
n

JOo>%c

-Q
3
CL

£vO</>
c
03
c

(D</)
O
T3
O_  >s

. C
: oj
- N

CO ^
L l 03 
^  N

3
- £  

00 
o 
c 
■O 0

LU

■O
o

CD
o

■O
o

c
03 
£O 
c/) 
c
03
c

03 CL.!" 
C■Op

'N
©
'c

8
03C
NO
CD
C
"O
CD

>O
Q_
"D
O
'O
2
.a>

o>*c
_c

■a
o
cdc
03
E
8
o
CD
ĆJ
03

“C/) O■O T3
— 'P

'N
<u

o ^
03 "O  
o e  c  
Q  <n £.
<  ccid



Załącznik Nr 2b
do uchwały N r XXXV/279 /2 0 1 4  

Rady G m iny Dąbrówka  
z dnia 22.05.2014r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

600 Transport i łączność 3 000,00 3 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 000,00 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 060,00 8 060,00

80101 Szkoły podstawowe 8 060, 8 060,00

4270 Zakup usług remontowych 8 060,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 060,00

r _
Razem: 11 060,00 11 060,00



Załącznik Nr 3
do uchwały Nr XXXV/279 /2014 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 22.05.2014

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ

PLAN DOCHODÓW

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW
__________________________________________ w złotych

DZ. NAZWA KWOTA

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 56 045,32
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 51 043,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 20 454,00

752 OBRONA NARODOWA 500,00
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 400,00
852 POMOC SPOŁECZNA 2 238 424,00

RAZEM
2 366 866,32

PLAN DOCHODÓW 
Zestawienie szczegółowe

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenie Zwiększenie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 9 120,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 9 120,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

9 120,00

Razem 9 120,00



Załącznik Nr 4
do uchwały Nr XXXV/279/2014 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 22.05.2014r

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ

PLAN WYDATKÓW

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW
__________________________________________ w złotych

DZ. NAZWA KWOTA

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 56 045,32
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 51 043,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 20 454,00

752 OBRONA NARODOWA 500,00
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 400,00
852 POMOC SPOŁECZNA 2 238 424,00

RAZEM
2 366 866,32

PLAN WYDATKÓW  
Zestawienie szczegółowe

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenie Zwiększenie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 9 120,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 9 120,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9 120,00

Razem: 9 120,00



Załącznik nr 5
do Uchwały Nr X X X V /279/2014 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 22.05.2014r.

G M I N N Y  P R O G R A M  
PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

I GMINNY PROGRAM PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII

P L A N  D O C H O D Ó W
w zł

K la s / f ik a c ja  b u d ż e to w a T reść K w o ta
Dz. R ozdz. §

756
DOCHODY OD OSOB PRAWNYCH, OD OSOB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

123 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

123 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 123 000,00

RAZEM 123 000,00

P L A N  W Y D A T K Ó W
w zł

Klasyfikacja budżetowa Treść Kwota
Dz. Rozdz. §

851 OCHRONA ZDROWIA 124 330,10
85153 Zwalczanie narkomanii 23 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 101 330,10
3110 Świadczenia społeczne 35 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00
4290 Zakup świadczeń zdrowotnych dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 38 330,10
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

O G Ó ŁEM 124 330,10


